CITTA IH ESOLADEL LI

COMUNE DI ISOLA DEL LIRI

PROVINCIA DI FROSINONE

Affissa all’Alp .
i__ 1= g yp Pretorio

[N.[30 ]06.04.2018 | 8° Servizio ]

Determinazione n. %93 del ........................

OGGETTO: Impegno dispesa per interventi di pulizia non ricompresi nell’appalto generale del

servizio di igiene urbana . CIG Z82197D8E"

" Visto il Decreto del Sindaco n. 14 del 30.12.2014(Prot. n. 20328 del 30.12.2014) con cui il Sindaco ha
conferito, ai sensi dell'art. 110, comma 1, del D.lgs. 267/2000, l'incarico di Responsabile del Servizio 8° all'lng.
Pierpaolo Spaziani Testa;

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 13.01.2016 avente ad oggetto: Modifiche al
Regolamento per gli affidamenti dei lavori, servizi e forniture in economia;

Considerato che tra gli obiettivi prioritari dell’Amministrazione Comunale c'e’ il potenziamento delle attivita
legate al turismo come fonte di economia per il paese;

Considerato che in data 09.04.2016 & prevista la cerimonia di intitolazione della Galleria “"Eustachio Pisani”;
Considerato che la suddetta galleria rappresenta un importante richiamo per il turismo in quanto la stessa
conduce sul terrazzo a ridosso della cascata grande, necessita richiedere interventi straordinari di pulizia

sull'area a ridosso del terrazzo e del terrazzo stesso e rimozione rifiuti a ridosso della sponda fluviale,

Considerato l'importanza che tale iniziativa riveste, al fine di favorire l'accoglienza turistica in maniera
decorosa ed in sicurezza, necessita eseguire gli interventi sopra menzionati;

Considerato che il Comune non puo' sopperire a tali interventi attraverso le risorse umane e strumentali a
disposizione, pertanto deve rivolgersi a ditta specializzata;

Dato atto che i suddetti lavori non rientrano nell'appalto generale del servizio di igiene urbana;

Ritenuto di dover provvedere ad impegnare l'importo necessario;

Visto il D. Lgs. n. 267 de! 18.08.2000 ;



DETERMINA

1. Diimpegnare la somma complessiva di € 3.000,00 in favore della Ditta Il Geranio Societa Cooperativa
arl con imputazione al cap. 1250.01 del bitancio 2016 in corso di approvazione codice siope 1303;

2. di inviare ii presente atto alla Segreteria per gli ulteriori adempimenti

Il Responsabike|dil Procedimento
Geom. Vin o|Porretta

| : o ’ Ing. Pierpaolo .

teziani Testa

N

o

Il Respor;*[ﬁliel 8°

UFFICIO DI RAGIONERIA

Visto per la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 D.Lgs.::26?_'lOO

"'ﬁ" dﬁlﬂiiﬁiﬁﬁo Finanziario
583 Cl/aihdl | Marra

)

1 Responz

U3 Ma6 2018

UFFICIO SEGRETERIA

Il sottoscritto Responsabile dell'Albo Pretorio, certifica che copia del presente verbale & stato affisso
allalbo pretorio il giorno dove vi rimarra per 15 gg., consecutivi.

= 1 HAG. 2016

Il Responsalpdle dell’Albo Pretorio

1~



